
 

 

 

14 - 16. 
März 

klein 5,60 
groß 7,20 

 
 
 
 

12,50 
 
 
 

12,00 
 
 
 

28,50 
 
 

29,00 
 
 

32,00 
 
 
 
 

7,50 
 
 
 

Suppe der Woche 
Süßkartoffel-Ingwer/ Sesam 
 
 
 
Chicorée Salat 
Granatapfelkerne/ Ziegenfrischkäse/ Erbsendressing 
 
 
Pasta der Woche 
Penne / Basilikum-Pesto / Cherry-Tomaten / Parmesan / Salat 
 
 
Gebratenes Kabeljaufilet 
Tomaten Risotto / Bärlauch-Pesto 
 
Gebratenes Rumpsteak 250 gr. 
Ajvar / Zwiebelwürfel / Pommes / Salat 
 
 
Gebratenes Rinderfilet 200 gr. 
Grüne Pfefferrahmsauce / Pommes / Salat 
 
 
Dessert 
Lava Schokocake / Vanilleeis / Grütze Sauce  
 
 
 

Donnerstag - Freitag 17:00 - 21:00 
Samstag 16:00 - 21:00 


